
(株)純正食品マルシマ 商品インフォメーション 2023 年 6 月
商　　　　　品　　　　　名

商品コード 内容量 入　数 税抜価格 税込価格

     

商品サイズ(幅)×(高)×(奥行) 商品重量 ＪＡＮコード
 (mm)   

ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行) ケース重量 ITFコード/GTINコード
 (mm)   

賞味期間 保存方法  流通温度
   

原材料名  
 

原料産地  
 

アレルギー物質(28品目)  
 

容器包装資材  
 

 栄養成分表示(100ｇ当たり)
 

ラ ベ ル 表 示  有・無 

セールスポイント・一般品との違い  
 

製　造　工　程  
 

備　考  
 

品質保持剤
 

金属検知機
有　・　無

fe　　　ﾐﾘ  sus　　　ﾐﾘ

発　売　日
 

ウエイトチェッカー
有　・　無

　　　　g ～　　　　g

株式会社純正食品マルシマ
〒722-0051 広島県尾道市東尾道9番地2
TEL.(0848)20-2506 FAX.(0848)20-2363

マルシマ　りんご酢とはちみつ

5551 500ml 12 1,240円 1,339円

61×219×61 1000g 4906657555107

290×235×230 12.4kg 無

1年 直射日光・高温多湿をを避け、常温で保存。　　　　　
開栓後要冷蔵 常温

はちみつ(国内製造)、り
んご酢

はちみつ　：　メキシコ
　　　　
りんご　　：　青森県　
　

りんご

本体：ガラスビン
 
キャップ：プラ(PE)
 
ラベル：紙

エ ネ ル ギ ー 185kcal
た ん ぱ く 質 0ｇ
脂 質 0ｇ
炭 水 化 物 45.3ｇ
食 塩 相 当 量 0ｇ

○

◎毎日のキレイと元気を応援！
 
◎国産りんご果汁で造ったりんご酢とはちみつをブレンドした4倍濃縮タイプの　　　　
　バーモント酢です。さわやかでヘルシーな飲料としてどなたにもおすすめできます。
 
◎香料、酸味料等は使用しておりません。
 
〈お召し上がり方〉
　・冷水やお湯で６倍(１：５)に薄めてお召し上がりください。
　　(お好みにより加減してください）
　
　・ヨーグルトや牛乳・豆乳・焼酎やウイスキーの水割りに、
　　お好みの量を入れてお召し上がりください。
 
　・サラダや魚のマリネなど色々なお料理にご使用頂けます。
 
　・はちみつを使用していますので、1才未満の乳児には与えないでください。
　　
※りんご酢とはちみつの成分により、浮遊物・沈殿物が生じる場合がありますが、
　品質には問題ありません。
 
※社内規定に基づき原料又は製品の放射能検査を行っております。

１りんご果汁＋酵母　２酒発酵→りんご酒　３ ２＋酢酸菌
 
４酢酸発酵　５熟成　６ろ過（純りんご酢）　７混合（６＋はちみつ）
 
８ろ過　９加熱殺菌　１０異物除去フィルター　１１充填　
 
１２検査　１３ラベル貼り　１４箱詰め　

製造所：杉田与次兵衛商店(有)
　　　　広島県尾道市栗原町6345

無 2009年2月2日

○ ○
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